

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Feiling Kirkedal Holding ApS

Stengårdsvænge 146
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 36479426

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Dirigent

Jørgen Feiling Kirkedal

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feiling Kirkedal Holding ApS
Stengårdsvænge 146
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 2323 2222
Email: jorgen.f.kirkedal@gmail.com

CVR-nr.: 36479426
Stiftelsesdato: 6. januar 2015
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Feiling Kirkedal

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 216.534.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021, som er væsentligt bedre end indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		-4.644	-4.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		250.000	150.000
Andre finansielle indtægter		29.952	0
Andre finansielle omkostninger		-58.774	-78.553
Ordinært resultat før skat		216.534	67.072
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		216.534	67.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.534	67.072
Disponeret i alt		216.534	67.072

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>12.676</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.676</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>8.815</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>8.815</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.491</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.021.491</u></u>	<u><u>2.000.000</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-72.588	-289.124
Egenkapital i alt		-22.588	-239.124
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.488.219	1.879.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.488.219	1.879.515
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		552.860	356.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.860	359.609
Gældsforpligtelser i alt		2.044.079	2.239.124
PASSIVER I ALT		2.021.491	2.000.000
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	-289.123	-239.123
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	216.535	216.535
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	-72.588	-22.588

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	-356.196	-306.196
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	67.072	67.072
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	-289.124	-239.124

Noter

	Kapital- interesser
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	2.000.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.000.000</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>2.000.000</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Ackro ApS	4.286.987	2.164.481	25 %
Farverland 6, 2600 Glostrup			

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk som selvskyldnerkautionist for Ackro ApS's mellemværende med bank, med 25% af maksimum trækingsret begrænset til kr. 625.000.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev under anden gæld kr.1.938.219, har selskabet pantsat kapitalandelene i Ackro ApS hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 2.000.000.
